Edital para processo seletivo turma 2018 – PPGPGP – página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS CURITIBA

PROGRAMA DE MESTRADO EM PLANEJAMENTO E GOVERNANÇA PÚBLICA

EDITAL Nº 11/2018-PPGPGP

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
PLANEJAMENTO E GOVERNANÇA PÚBLICA

(Mestrado Profissional) – Turma de 2019

Homologação de inscrições

1. A Comissão Permanente de Seleção, em atendimento ao disposto no Edital N.º 08/2017-
PPGPGP, torna público a Errata ao Edital N.º 10/2018-PPGPGP, acrescentando à lista de
inscrições homologadas para o Processo Seletivo de Ingresso no Programa de Pós-
Graduação em Planejamento e Governança Pública – Turma 2019, a candidata abaixo
identificada.

# Candidato(a) Sala

33 Cibele Vieira Passos Dos Santos

Q305

Rogério Allon Duenhas
Presidente da Comissão Permanente de Seleção

Ricardo Lobato Torres
Coordenador do Programa

Curitiba, 16 de outubro de 2018.